
1/ 2Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на раздел по сметки(мината година)

Корисник

До

 - null -

Датум : 03/01/2019

По корисници ( ниво 2

01/01/2018 31/12/2018

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка

401 20 14,235,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Основни плати

402 20 5,265,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Придонеси за социјално осигурување

420 20 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Патни и дневни расходи

421 20 2,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 20 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Материјали и ситен инвентар

424 20 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Поправки и тековно одржување

425 20 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Договорни услуги

426 20 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Други тековни расходи

464 20 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Разни трансфери

480 20 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Купување на опрема и машини

481 20 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Градежни објекти

482 20 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Други градежни објекти

483 20 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Купување на мебел

485 20 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00null Вложувања и нефинансиски средства

В К У П Н О         за 630 27,140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка

401 20 0.00 11,936,479.00 11,919,470.00 17,009.00 99.8660046 Основни плати637 19

402 20 0.00 4,429,255.00 4,429,232.00 23.00 100.0060046 Придонеси за социјално осигурување637 19

420 20 0.00 1,000,000.00 470,733.00 529,267.00 47.0760046 Патни и дневни расходи637 19

421 20 0.00 2,700,000.00 1,827,052.00 872,948.00 67.6760046 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт637 19

423 20 0.00 900,000.00 582,863.00 317,137.00 64.7660046 Материјали и ситен инвентар637 19

424 20 0.00 500,000.00 249,439.00 250,561.00 49.8960046 Поправки и тековно одржување637 19

425 20 0.00 1,500,000.00 1,071,535.00 428,465.00 71.4460046 Договорни услуги637 19

426 20 0.00 200,000.00 62,227.00 137,773.00 31.1160046 Други тековни расходи637 19

464 20 0.00 110,000.00 109,540.00 460.00 99.5860046 Разни трансфери637 19

480 20 0.00 200,000.00 11,999.00 188,001.00 6.0060046 Купување на опрема и машини637 19

481 20 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.0060046 Градежни објекти637 19

482 20 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.0060046 Други градежни објекти637 19

483 20 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100.0060046 Купување на мебел637 19



2/ 2Страна:
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Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на раздел по сметки(мината година)

Корисник

До

 - null -

Датум : 03/01/2019

По корисници ( ниво 2

01/01/2018 31/12/2018

485 20 0.00 300,000.00 86,940.00 213,060.00 28.9860046 Вложувања и нефинансиски средства637 19

В К У П Н О         за 637 0.00 24,005,734.00 20,921,030.00 3,084,704.00 87.15


